
Омская  область 

Глава Нижнеомского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

14 мая 2024  г.                                                                                                № 253-П                             

 

 

с. Нижняя Омка 

 

        Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнеомского 

сельского поселения с. Нижняя Омка, ул. Школьная, д. 9А Нижнеомского 

муниципального района  Омской области 

 

       

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области,  

Постановляю: 

 

       1. Отменить режим функционирования чрезвычайной ситуации на 

территории Нижнеомского сельского поселения с. Нижняя Омка, ул. 

Школьная, д. 9А Нижнеомского муниципального района  Омской области с 14 

мая 2024 года. 

       2. Рекомендовать руководителям органов управления и сил 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижнеомского 

муниципального района перевести работу в режим повседневной деятельности. 

       3. Постановление Главы Нижнеомского муниципального района Омской 

области от 13 мая 2024 года № 252-П «О введении режима чрезвычайной 

ситуации на территории Нижнеомского сельского поселения с. Нижняя Омка, 

ул. Школьная, д. 9А Нижнеомского муниципального района  Омской области» 

признать утратившим силу. 

        4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Нижнеомского муниципального района Омской области на платформе 

«ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов органов 

государственной власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 

       5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                                   А.М. Стадников 
 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

